РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения «Маргуцекское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от «19» декабря 2013г.

№ 119

«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 38 от 25.09.2006г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Маргуцекское»»

Рассмотрев требование Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 22-115-2013г. от 28.11.2013г. «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения корупциогенного фактора», а так же протест № 07-19-2013 от 28.11.2013 «На отдельные Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Маргуцекское», Администрация сельского поселения «Маргуцекское», постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Маргуцекское», утверждённое Постановлением Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 38 от 25.09.2006г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Маргуцекское» следующие изменения:

1.1 пп. «а» п.4 изложить в новой редакции «рассматривает в пределах своей компетенции вопросы в области предупреждения и ликвидации ЧС и обеспечения пожарной безопасности согласно п.3 «в»;
1.2. пп. «д» п.5 отменить;

1.3. п.2 изложить в новой редакции «Комиссия руководствуется в своей деятельности Конституцией РФ, Федеральными конституционными законами, Федеральными законами, Указами и распоряжениями Президента РФ, Постановлениями и распоряжениями Правительства Забайкальского края, Постановлениями и распоряжениями муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Постановлениями и распоряжениями Администрации сельского поселения «Маргуцекское», а так же настоящим Положением»;

1.4 п.3 слова «при решении вопросов» заменить на слова «при решении задач», после слов «и обеспечение пожарной безопасности,» добавить слова «а также»;

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).

Глава сельского поселения

М.К. Мыльникова